
 
 
 

 
 

 

 

Alla RSU 
Al personale 

all'Albo Sindacale  
Alle OO.SS. Territoriali 

LORO SEDI 
 
Oggetto: Decreto dirigenziale di surroga Componente RSU d'Istituto.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l'esito delle elezioni delle RSU d'Istituto del 17-18-19 Aprile 2018;  
PRESO ATTO della proclamazione degli eletti; 
VISTA la necessità di sostituire il Sig. Pesoli Tiberio quale componente RSU per dimissioni volontarie; 
VISTO il verbale di scrutinio della Commissione elettorale dalla quale risulta che la prima dei non eletti nella 
lista n. 1 FEDERAZIONECISL – SCUOLA, UNIVERSITA’, RICERCA risulta essere la docente Franza Vittoria 
 

DECRETA 
Per i motivi sopra citati in premessa, il rappresentante RSU collaboratore scolastico Pesoli Tiberio della lista 
FEDERAZIONECISL – SCUOLA, UNIVERSITA’, RICERCA eletto con voti 18, è surrogato dalla docente Franza 
Vittoria prima dei non eletti della lista n.1 FEDERAZIONECISL – SCUOLA, UNIVERSITA’, RICERCA con voti 11, 
a decorrere dal 08/04/2021. 

 
 
 

Il dirigente scolastico  
Dottor Marco Saccucci 

 
MINISTE  RO DELL’  ISTRUZ IONE UNIVERSITA’  RICERCA 

U FFICIO SCOLAST IC O REGIONALE PER IL LAZIO 

I s t i t u t o   C o m p r e n s i  v o   S t a t a l e I . C . 1 ° - A n a g n i 
Viale Regina Margherita n. 35– 03012 Anagni (FR) tel. 0775727018 fax 0775726127 

Fric84400v@istruzione.it –fric84400v@pec.istruzione.it  

mailto:Fric84400v@istruzione.it
mailto:–fric84400v@pec.istruzione.it



